
Projekt 
 
 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/.../2024 
RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/323/2023 Rady Gminy w Połajewie z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdującym się na obszarze Gminy 

Połajewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz uchwały nr XXI/141/2009 Rady Gminy w Połajewie z dnia 
29 września 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Rada Gminy 
w Połajewie uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXIV/323/2023 Rady Gminy w Połajewie z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 
udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdującym się na obszarze Gminy Połajewo wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. §3 otrzymuje nowe brzmienie: „§3 Dotacja zostanie przekazana w roku budżetowym 2024 w kwocie 
7000,00 zł oraz w roku budżetowym 2025 w kwocie 343 000,00 zł w oparciu o zawartą umowę.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Połajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA994ECE-1C30-4A75-9B03-D8BF6F5CD694. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR VI/.../2024 

RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

 

Zmiany w uchwale wynikają z przeprowadzenia realizacji inwestycji w latach 2024-2025. 

Rozłożenie realizacji projektu na dwa lata pozwala na lepsze zarządzanie harmonogramem prac 
i uwzględnienie ewentualnych opóźnień wynikających z nieprzewidzianych okoliczności, np. warunków 
atmosferycznych czy trudności w dostępie do materiałów. 

Mając powyższe na względzie, podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA994ECE-1C30-4A75-9B03-D8BF6F5CD694. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/.../2024 RADY GMINY W POŁAJEWIE z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


